
  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS JOINVILLE

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dona Francisca, 8300 – Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

Telefone (47) 3204-7400         http://joinville.ufsc.br

PORTARIA N.º 062/2022/CTJ, DE 28 DE JULHO DE 2022.

                                                                
Designa os membros da Comissão Pedagógica 
do Centro Tecnógico de Joinville.

                      O  Diretor  do  Centro  Tecnológico  de  Joinville do  Campus  Joinville  da 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art.  1º -  DESIGNAR para  compor  a Comissão Pedagógica  do Centro 

Tecnológico  de  Joinville,  sob  a  presidência  da  primeira,  os  Servidores  abaixo 

relacionados:

 Fatima Araújo Machado 
 Eduardo de Carli da Silva
 Elisete Santos da Silva Zagheni
 Gabriela Sagebin Bordini;
 Karina Vieira
 Luciana Reginato Dias Sachetti
 Stelamar Romminger 
 Thales Maier de Souza.

Art.  2°  -  Atribuir  aos  seus  membros,  duas  horas  semanais  para  o 

desenvolvimento de suas atividades. 

          Art. 3º - Esta Portaria tem vigência retroativa à 04 de abril e entra em vigor 

na data de sua publicação no Boletim da UFSC.

Prof. Diego Santos Greff 
Diretor


		2022-07-28T11:52:08-0300




